



Verksamhetsrapport HTM2 2021

Styrelsen

Våren: Under våren höll iDét stängt eftersom all verksamhet i skolan rekommenderades att genomföras på distans. Distansevenemang hölls och samtliga styrelsemöten sköttes över zoom. Vi höll i ett digitalt sommartack och en digital skiphtesceremoni.

Tidig höst: Vi började hösten med att ha en stughelg för att workshoppa hur övergången till det fysiska skall gå till. Vi beslutade att öppna upp iDét och även börja ha fysiska styrelsemöten vid mån. Därefter rullade nollningen igång och vi har administrerat många delar av sektionen, såsom att öppna upp iDét igen, i viss mån återgå till aktivitet och i övrigt delta i nollningen genom att arrangera två events.

Sedan HTM1: En sektionspub hölls där alla utskott fick möjligheten att presentera sig och rekrytera funktionärer. Vi har arrangerat ännu ett sektionsmöte, nämligen HTM-Val! Därefter har sektionsverksamheten återgått till det normala. Ett vintertack håller på att planeras, och propositioner och motioner har utformats respektive beretts. Överlämning förbereds och i viss mån, pågår.

Sammanfattning: Den vanliga verksamheten har återgått.

Aktivitetsutskottet

Sammanfattning: AktU har arrangerat AktU-veckan och har fortsatt sin veckovisa verksamhet.

Cafémästeriet

Sammanfattning: Har öppnat Caféet igen efter en lång tid av väntan.

Informationsutskottet

Sammanfattning Fortsatt formgiva nyhetsbrevet som förr kom ut varannan vecka, som nu kommer varje vecka! DWWW har jobbat jättemycket med den nya hemsidan och mycket annat material har producerats också.

Källarmästeriet

Sammanfattning: Saker har fixats och saker har köpts in. Snickerboa hände, och nu är iDét julpyntat.



Nollningsutskottet

Sammanfattning: Nollningen har utvärderats, jobbar med överlämning.

Näringslivsutskottet

Sammanfattning: Arbetet med Teknikfokus är i full fart, lunchföreläsning har arrangerats, liksom så pubar.

Sexmästeriet

Sammanfattning: Sexet har hållit flera event, både sittningar och pubar.

Skattmästeriet

Sammanfattning: Ekonomijobbet har fortsatt att rulla på, bokföring har gjorts och ekonomisk status har plockats fram.

Studierådet

Sammanfattning: Har hållit i studierådsmöten, granskat CEQ-rapporter, CEQ-möten, närvarat på institutsmöten och programledningsmöten. Protokoll kommer in på hemsidan.